Resultatregnskap 2019/2020

FAU Jgrstadmoen skole

Driftsinntekter 2019/2020 Budsjett 2019/2020 Regnskap 2018/2019
Inntekt treffkveld inngang 0 11 000 11 530
Inntekt treffkveld salg 0 40 000 37 588
Inntekt 17 mai fra kommunen 0 4 500 4518
Inntekter juleavslutning 0 40 000 38 064
Inntekter salg 17 mai feiring 0 35 000 42 857
0 0
Bruk av egenkapital 0 10 000
Ref. fra FAU Buvollen OMM 0 0
Gevinst avg driftsmidler 0
Andre driftsinntekter 0 1 000 1258
Sum driftsinntekter: 0 141 500 135 815
Driftskostnader
Varekost treffkveld 39 000 31941
Andre varekostnader 0 1 000 999
0 0 0
0 0 0
Utgifter klasseturer 0 70 000 0
Utgifter 17 mai feiring 0 20 000 16 414
Utgifter juleavslutning 0 7 500 7532
Frakt og transport 0 0
Avgang varelager 0 0
Kostnad lokaler 0 0
Leie maskiner, inventar 0 0
Verktgy - driftsmidler 0 0
Repreasjon og vedlikeh 0 0
Kursutgifter 0 0
Kontorkostnader 0 0
Mgtekostnader 0 0
Reiser 0 0
Bilgodtgjerelse 0 0
Annen godtgjarelse 0 0
Annonser 0 0
Gaver, leker, utstyr 0 0
Forsikringer 0 0
Diverse utgifter 4 000 4989
Sum driftskostnader: 0 141 500 61 875
Driftsresultat: 0 0 73 940
Finansinntekter og -kostnader
Renteinntekter 0 594
Renteutgifter 0
Arsoverskudd 0 0 74 534




Balanse 2019/2020

FAU Jgrstadmoen skole

Eiendeler

Inventar og utstyr
Varebeholdning
Kundefordringer
Driftskonto DNB NOR
Plasseringskonto
Kasser

Sum eiendeler:

Egenkapital og gjeld

Egenkapital
Leverandgrgjeld
Bankgjeld
Svinn/ tap

Sum egenkapital og gjeld

2019/2020

0

6 308

0

101 860
134 587
1090

243 845
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2018/2019

0

6 308

0

101 860
134 587
1090

243 845




